
 
 

UCHWAŁA NR II/23/2024 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkujących gminę Przodkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), w związku z art. 6n ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399), Rada Gminy Przodkowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, którą 
składa właściciel nieruchomości zamieszkałej, położonej na terenie gminy Przodkowo, stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLI/435/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkujących gminę Przodkowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego, następującego po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.06.2024 r.

Poz. 2988



 

Załącznik nr 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2988



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2988


	UCHWAŁA NR II/23/2024 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Załącznik nr 1


		2024-06-25T12:43:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




